お客様各位

「ダンジョンズ＆ドラゴンズ／アウトローたちの誇り」 誤表記について

お詫びとお知らせ

2023 年 7 月 21 日発売「ダンジョンズ＆ドラゴンズ／アウトローたちの誇り」のジャケット裏表紙に記載

されている字幕翻訳者名の表記に誤りがございました。

心よりお詫び申し上げますと共に、該当箇所の訂正をさせていただきます。

■ 対象商品 「ダンジョンズ＆ドラゴンズ／アウトローたちの誇り」

・ ブルーレイ＋ＤＶＤ 品番：PJXF-1576 POS：4550510074979

・ ４Ｋ Ｕｌｔｒａ ＨＤ＋ブルーレイ 品番：PJXF-1577 POS：4550510074986

■当該箇所：商品裏表紙の日本語字幕翻訳者名

＜誤＞ 字幕翻訳：川合 美雪 → ＜正＞ 字幕翻訳：松崎 広幸

■対応につきまして

字幕翻訳者名を正しく修正したジャケットをご希望のお客様にはカスタマーサービスにて対応をさせてい

ただきます。お手数ではございますが、下記の窓口までメールにてご連絡をいただきますようお願い申し上

げます。

パラマウント DVD/ブルーレイ カスタマーサービス

https://support-disc.com/paramount/contact/contact.html

今後はこのような事のないよう、制作および管理に徹底を期します。引き続き弊社商品をご愛顧賜ります

ようお願い申し上げます。

2023 年 7月 26 日

NBC ユニバーサル・エンターテイメントジャパン合同会社

商品に関するお問い合わせは下記お客様センターまでお願い申し上げます。

パラマウント カスタマーサービス

・電話：0120-414-295

・営業時間：月～金 10:00～13:00 14:00～17:00（土・日・祝日・弊社休日を除く）

メールによるお問い合わせはこちらよりお願いいたします。

https://support-disc.com/paramount/contact/contact.html